
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

25. 10. 2024 Mgr. Simona Greinerová

Č. j.: 236 002 496

MHMP 1952799/2024 Počet listů/příloh: -/54

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1900650/2024 18.11.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu
ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění
(dále jen „InfZ“), obdržel dne 25. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen
„Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu
(MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí
informace přípisem ze dne 6. 11. 2024 pod č. j. MHMP 1925464/2024.

Žádáte následující informace:

„Podepsané smlouvy a přehled plnění mezi hl. m. Prahou a právnickými / fyzickými osobami:

- B.I.R.T.-CONSULTING, spol. s r.o., Sídlo: Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, č.p. 704, Dlouhá

č.o.16, IČ: 49357239

- B.I.R.T. GROUP, a.s., Sídlo: Praha 1, Dlouhá č.o.16, č.p.704, PSČ 11000, IČ: 25781006

- Ing. Pavel Vorlíček,

- Ing. Pavel Vorlíček,

Prosím o poskytnutí kopií uzavřených smluv a přehled plnění mezi městem a výše uvedenými

subjekty od data uzavření smluv k dnešnímu dni.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to následovně:

V součinnosti s odborem evidence majetku MHMP poskytujeme v anonymizované podobě
v přílohách č. 1 až 40 potvrzené objednávky se společností B.I.R.T. GROUP, a.s., IČ: 25781006
a v příloze č. 41 přehled plnění z těchto objednávek za období od roku 2017 do roku 2024.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPPJAHE1*
MHMPXPPJAHE1



 

2/2  

V součinnosti s odborem hospodaření s majetkem MHMP (dále jen „HOM“) poskytujeme 
v anonymizované podobě v přílohách č. 42 až 53 smlouvy o dílo včetně dodatků s fyzickou 
osobou podnikající Ing. Pavlem Vorlíčkem, se sídlem Plačická 336/16, Praha 9, IČ: 16882717 a 
v příloze č. 54 přehled plnění. 

Ke společnosti B.I.R.T. GROUP, a.s., IČ: 25781006, odbor HOM eviduje za období od konce 
roku 2014 do 4. 11. 2024 celkem 837 záznamů. S ohledem na tuto skutečnost Vám budou další 
informace poskytnuty po uhrazení nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání. Jejich 
požadovaná výše Vám byla sdělena v oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací pod č. j. 
1955531/2024. Záznamy před tímto obdobím již nejsou z důvodu skartace dostupné.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 
1. Dle textu 

 

 

 


